
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2003 Nr. 59
Veröffentlichungsdatum: 09.12.2003

Seite: 822

Verordnung zur Änderung der Verordnung über die 
Einteilung der Forstamtsbezirke im Lande Nordrhein- 

Westfalen

790

Verordnung zur Änderung 
der Verordnung 

über die Einteilung der Forstamtsbezirke 
im Lande Nordrhein-Westfalen

vom 9. Dezember 2003

Aufgrund des § 58 Abs.1 des Landesforstgesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (Landes-
forstgesetz - LFoG) in der Fassung der Bekanntmachung vom 24. April 1980 (GV. NRW. S. 546), 
zuletzt geändert durch Gesetz vom 19. Dezember 2001 (GV. NRW. S. 876), wird nach Beratung 
mit dem Landtagsausschuss für Ernährung, Landwirtschaft, Forsten und Naturschutz verordnet:

§ 1

Die in der Anlage zur Verordnung über die Einteilung der Forstamtsbezirke im Lande Nordrhein- 
Westfalen vom 11. November 1994 (GV. NRW. S. 1072, ber. 1995 S. 38), zuletzt geändert durch 
Verordnung vom 26. April 2000 (GV. NRW. S. 450), festgelegten Forstamtsbezirke Nr. 06, 09 
und 10 werden wie folgt neu eingeteilt:

§ 2

Diese Verordnung tritt am Tage nach der Verkündung in Kraft.

§ 3

Diese Verordnung tritt nach fünf Jahren nach ihrer Verkündung außer Kraft.

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 3

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2003-59
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2003-s822
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1980-36
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2001-s876
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2000-s450


Düsseldorf, den 9. Dezember 2003

Die Ministerin 
für Umwelt und Naturschutz, 

Landwirtschaft und Verbraucherschutz 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Bärbel  H ö h n

GV. NRW. 2003 S. 822

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 3

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2003-s822


Anlagen

Anlage 1 (Anlage)
URL zur Anlage [Anlage]

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 3 / 3

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/system/files/VA/3159-827-gv_2003_59-3anl1.pdf

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Änderung der Verordnung über die Einteilung der Forstamtsbezirke im Lande Nordrhein-Westfalen 

	Anlagen

